Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 05:22
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-pila-ukosnica-18v-254mm-bez-akumulatorow-i-ladowarki-
m18fms254-0-p-54023.html
Piła ukośnica 18V 254mm bez
akumulatorów i ładowarki
M18FMS254-0 4933451729
Milwaukee
Cena brutto 3 638,71 zł
Cena netto 2 958,30 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933451729
Kod EAN 4002395279418
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
FMS254-0 Milwaukee M18 FUEL™ to piła ukosowa przeznaczona do równego cięcia drewna i materiałów drewnopochodnych.
Przy jej pomocy można odpowiednio skrócić deskę jak i przyciąć płytę wiórową.
Służy do obróbki materiału w przekroju kątowym i jest dostosowana do pracy od kąta 45 do 90 stopni.
Stalowa płyta z ustawionymi kątami pozwala na powtarzalność i precyzję.
Dzięki posuwowi cięcie dłuższych kawałków nie stanowi problemu, ponieważ stabilizuje on i usztywnia materiał, zapewniając
użytkownikowi komfort pracy.
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Średnica tarczy tnącej: 254 mm
ąt pochyłu w prawo: 48°
Kąt pochyłu w lewo: 48°
Kąt ukosu prawo: 60°
Kąt ukosu lewo: 50°
Zdolność cięcia ukos 45°/ pochył 45°: 205,23 x 51,3 mm
Zdolność cięcia ukos 45°/ pochył 90°: 205,23 x 91,2 mm
Zdolność cięcia ukos 90°/ pochył 45°: 289,3 x 51,3 mm
Zdolność cięcia ukos 90° / pochył 90°: 289,3 x 91,2 mm.
Wersja bez akumulatorów i ładowarki.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold